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Nyhedsbrev April 2024 

 

Kære Pårørende, 

 

Så blev det tid til nyhedsbrevet for April måned. I nedenstående vil i kunne læse om vores aktiviteter og fokusområder i den forgang-
ne måned, samt arrangementer de kommende måneder. 

 

Samarbejde med VIA Randers: 

Vi har efterhånden fået etableret et rigtig godt samarbejde med Pædagoguddannelsen på VIA i Randers. Det betyder bl.a. at vi et 
par gange om året giver et oplæg for de studerende omkring reglerne for magtanvendelse. Derudover vil vi som noget nyt arbejde 
hen imod at et hold af de studerende kommer ud og besøger et af vores tilbud, hvor de vil få oplæg omkring det sundhedsfaglige 
arbejde, arbejdet med metoden KRAP, og forventninger til nyansatte medarbejdere. Måske vil der i forbindelse med besøget være 
en borger der har lyst til at vise sin lejlighed frem, og fortælle om det at bo på Botilbuddene. 

 

Introprogram for nyansatte: 

På alle vores tilbud har vi nu fået udannet mentorer, der skal sikre at nyansatte kommer godt igennem vores nye introduktionspro-
gram. Programmet er udarbejdet og tilpasset de enkelte tilbud, men det overordnede formål er, at sikre at alle nyansatte bliver 
grundigt introduceret til borgerne og til det arbejde der skal udføres på botilbuddene. Formålet er dels at klæde medarbejderne fag-
ligt på, og dels at understøtte fastholdelsen af nye medarbejdere på botilbuddene.  

Udover introprogrammet har vi også haft opstart på en ny introduktionsdag for både vikarer og nye medarbejdere. Det er en dag 
hvor nye medarbejdere samles til en introduktion til arbejdet med dokumentation, forflytning, KRAP, sundhed og regler for magtan-
vendelse.  

 

Netværk: 

I forbindelse med vores årsplanlægning  for 2024/2025 igangsatte vi en større udrulning af faglige netværk for medarbejdere på bo-
tilbuddene der har ansvar for særlige tværgående funktioner. Vi arbejder bl.a. med et sundhedsfagligt netværk, og et netværk der 
skal understøtte implementering og kvalitet af arbejdet med  metoden KRAP. Arbejdet med de forskellige netværk skal sikre at vi 
ensartet og med høj kvalitet får løst de opgaver vi har på de forskellige tilbud. 

 

Ferieafvikling: 

Sommeren står for døren hvilket betyder, at borgerne og i som pårørende, i juli og august, vil opleve at medarbejderne afvikler de-
res hovedferie. Det betyder konkret, at der vil være flere vikarer på arbejde, men som altid tilstræber vi at det er kendte vikarer der 
er på arbejde. Ledergruppen afvikler ligeledes ferie i juli og august, men i kan som sædvanligt få oplyst hvem der har ledervagten 
ved at henvende jer til de enkelte tilbud. 
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Tilsyn: 

Efter et veloverstået uanmeldt tilsyn fra SocialtilsynMidt d. 11 april på Marienborgvej, afventer vi nu deres endelige rapport. Praksis 
er at Socialtilsynet sammenskriver deres godkendelse, vurderinger, bemærkninger og udviklingspotentialer og sender det i en samlet 
rapport til det besøgte tilbud. 

 

Pårørenderådsmøde: 

Næste møde afholdes d. 29. maj hvor pårørenderådet har valgt at mødets tema bliver Ejendomsservice. Til mødet vil distrikt service-
ledere fra Ejendomsservice deltage.  

Husk at referaterne fra pårørenderådsmøderne nu bliver udsendt umiddelbart efter hvert møde, og således ikke længere sammen 
med nyhedsbrevet.  
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